
REF. MENR41661

49 000 € per månad Herrgård - Uthyrning
Excellent herrgård med 7 Sovrum till uthyrning i Ciutadella, Menorca
Spanien »  Menorca »  Ciutadella de Menorca »  07769

7
Sovrum  

4
Badrum  

661m²
Planlösning  

13.000m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifik rustik finca med pool totalrenoverad för
uthyrning i Ciutadella de Menorca.

Lucas Fox presenterar denna rustika fastighet på 661 m² byggd på en fantastisk tomt
på 13 000 m² med tillgång från huvudvägen och nära Ciutadella de Menorca.

Gården har två byggnader. Huvudbyggnaden på 350 m² är fördelad på två våningar.
Bottenvåningen välkomnar oss med en mycket charmig entréveranda som leder till
hallen, ett stort fristående kök med sandstensvalv och skafferi, ett vardagsrum också
med sandstensvalv och ett dubbelrum. När vi går uppför en trappa når vi första
våningen där vi hittar en vacker täckt veranda med valv med fri utsikt över
landskapet. Därefter finns ett mysigt vardagsrum med en vedeldad öppen spis, samt
master bedroom med eget badrum och tillgång till en terrass med vacker utsikt över
havet och solnedgångarna på Menorcas landsbygd i fjärran. Denna våning har också
ett annat dubbelrum med alkov. Det mycket bekväma huset har renoverats med
omsorg och utsökt smak. Den har också luftkonditionering i alla rum.

Utanför hittar vi en stor lada som totalrenoverats och omvandlats till ett gästhus,
med ett öppet utrymme omvandlat till ett vardagsrum/matsal med öppen spis, ett
kök, två dubbelrum och ett komplett badrum. Alla dessa rum har luftkonditionering. I
anslutning till detta förråd hittar vi ytterligare ett sovrum med eget badrum och
luftkonditionering.

En stor terrass omger poolen och precis framför hittar vi en täckt veranda för en
grillplats och vedugn, perfekt att njuta av med familj och/eller vänner.

Gårdens omgivningar har garage och förråd samt vackra trädgårdsytor med fri utsikt
över landskapet och havet i fjärran.

Ett exklusivt hem att tillbringa säsonger med familj och/eller vänner.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/menr41661

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Högt i tak, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Öppen spis, Luftkonditionering, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, 

Minimum uthyrnings period: 1 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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